Condiciones de Venta: ECHEQ A 30 DIAS ANTICIPADO

Forma de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

Remito Nº

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

392.249,00$  784.498,00$  2 GRR-3079/9/9 DUAL

Percepción I.B. Perc. Bs.As.  7.060,48$ 

Son pesos novecientos cincuenta y seis mil trescientos tres con seis/cien

956.303,06$ 

TotalSubTotal

164.744,58$ 

IVA 21%

3070848268001001073260854202599202307093
3070848268001001073260854202599202307093

09/07/2023 73260854202599 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

784.498,00$ 

Percepciones e  
Impuestos Internos

7.060,48$